MCH2 Soyhieres

N° de compte

10

100
1000
1001
1002
1009

101
1010
1011
1012
1019
10190
10191

102
1023

104
1040
1041
1042
1043

106
1060

107
1070

108
1084

Libellé

ACTIF
Patrimoine financier

Disponibilités et placements a court terme

Caisse
La Poste
Banque

Autres disponibilités

Créances

Créances résultant de livraisons / prestations envers tiers
Comptes courant avec des tiers

Créances fiscales

Autres créances et TVA
Impot préalable de la TVA

Impot anticipé

Placements financiers a court terme

Dépots a terme

Actifs de régularisation

Charges du personnel
Charges de biens - services - autres charges d'exploitation

Imp6ots

Transferts du compte de résultats
Marchandises, fournitures et travaux en cours
Articles de commerce
Placements financiers
Actions et parts sociales
Immobilisations corporelles PF

Batiments, locaux et équipements du PF

Bilan

Solde début

4,391,978.15
1,897,127.15
364,775.65
2,276.65
38,314.01
324,184.99

526,545.50
110,499.65
162,908.02
253,137.83

682,531.75
1,528.50
53,149.30
92,929.30
534,924.65
2,323.70
2,323.70
950.55
950.55
320,000.00
320,000.00

Augmentation

13,675,500.16
13,674,485.26
7,660,236.10
118,578.30
1,225,373.90
3,900,283.03
2,416,000.87
4,087,627.01
542,961.40
1,484,686.70
2,059,573.66
405.25

9.10

396.15
650,402.50
650,402.50
1,275,733.05
307,065.30
274,559.75
19,385.25
674,722.75
486.60
486.60

Date: 11.06.2025

Déduction

13,874,419.30
13,732,846.40

7,566,830.83
115,735.90
1,140,370.05
3,894,724.01
2,416,000.87
4,048,068.65
491,025.90
1,559,692.64
1,997,341.01
9.10

9.10

400,402.50
400,402.50
1,717,544.42
308,593.80
249,436.67
92,929.30
1,066,584.65

Heure: 16:26:51
Année: 2024

Solde de fin

4,193,059.01
1,838,766.01
458,180.92
5,119.05
123,317.86
329,744.01

566,103.86
162,435.15
87,902.08
315,370.48
396.15

396.15
250,000.00
250,000.00
240,720.38

78,272.38
19,385.25
143,062.75
2,810.30
2,810.30
950.55
950.55
320,000.00
320,000.00
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MCH2 Soyhieres

N° de compte

14

140
1401
1402
1403
1404
1406

142
1427
1429

Libellé

Patrimoine administratif

Immobilisations corporelles du patrimoine administratif

Routes et voies de communication du PA
Aménagements des plans d'eau et cours d'eaux du PA
Autres ouvr. de g/c. du PA - Ouvr. collect. canalis. instal.
Batiments, locaux et équipements du PA
Biens meubles du PA

Immobilisations incorporelles
Immobilisations incorporelles en cours de développement
Autres immobilisations incorporelles

Bilan

Solde début

2,494,851.00
2,311,037.30
924,850.00
306,920.30
369,347.00
697,920.00
12,000.00
183,813.70
21,540.00
162,273.70

Date: 11.06.2025 Heure: 16:26:51
Année: 2024

Augmentation Déduction

1,014.90 141,572.90

112,230.00

47,850.00

25,270.00

15,770.00

21,340.00

2,000.00

1,014.90 29,342.90
345.70

669.20 29,342.90

Solde de fin

2,
2,

354,293.00

198,807.30
877,000.00
281,650.30
353,577.00
676,580.00

10,000.00
155,485.70
21,885.70
133,600.00
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MCH2 Soyhieres

N° de compte

20

200
2000
2001
2003
2006

201
2014

204
2040
2041
2042
2043
2045

205
2050

206
2063
2064
2069

29

290
2900

293
2930

294

Bilan

Libellé

PASSIF
Capitaux de tiers

Engagements courants
Engagements courants prov. de livraisons, de prest. de tiers
Comptes courants avec des tiers
Acomptes de tiers
Dépots et cautions

Engagement financiers a court terme
Part a court terme d'engagements a long terme

Passifs de régularisation
Charges de personnel
Charges de biens, de services, autres charges d'exploitation
Imp6ots
Tranferts du compte de résultat
Autres revenus d'exploitation

Provisions a court terme
Provisions a court terme provenant de prest. suppl. du pers.

Engagements financiers a long terme
Emprunts
Emprunts et reconnaissances de dettes
Autres engagements financiers a long terme

Capital propre

Financements spéciaux enregistrés sous capital propre
Financements spéciaux du capital propre

Préfinancements
Préfinancements

Réserve de politique budgétaire

Solde début

4,391,978.15
3,610,281.51
71,080.80

70,352.70
448.10

280.00
142,193.90
142,193.90
308,149.65
5,134.65
72,029.80
37,632.60
193,182.00
170.60
7,660.00
7,660.00
3,081,197.16
197,875.00
3,025,516.06
-142,193.90
781,696.64

579,395.40
579,395.40

30,000.00

Augmentation

3,447,577.10
2,761,082.59
1,273,906.94

1,162,723.34
111,293.60
-110.00

1,420,254.61
1,420,254.61
62,141.04
1,063.25
52,639.09
8,371.45

67.25
4,780.00
4,780.00

686,494.51
508,423.96
508,423.96
68,680.00
68,680.00
30,000.00

Date: 11.06.2025 Heure: 16:26:51

Déduction

3,646,496.24
3,110,454.79

1,237,999.98
1,126,368.28

111,741.70
-110.00

308,076.30
5,134.65
72,029.80
37,632.60
193,182.00
97.25
1,930.00
1,930.00
1,562,448.51
20,497.50
121,696.40
1,420,254.61
536,041.45

510,286.61
510,286.61

Année: 2024

Solde de fin

4,193,059.01
3,260,909.31
106,987.76
106,707.76

280.00
1,562,448.51
1,562,448.51
62,214.39
1,063.25
52,639.09
8,371.45

140.60
10,510.00
10,510.00
1,518,748.65
177,377.50
2,903,819.66
-1,562,448.51
932,149.70
577,532.75
577,532.75
68,680.00
68,680.00
60,000.00
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MCH2 Soyhieres

N° de compte

2940
299

2990
2999

Libellé

Réserves de la politique budgétaire
Excédent ou découvert au bilan
Résultat annuel

Résultats cumulés des années précédentes (fortune nette)

Bilan

Solde début

30,000.00
172,301.24
25,754.84
146,546.40

Augmentation

30,000.00
79,390.55
53,635.71
25,754.84

Date: 11.06.2025 Heure: 16:26:51
Année: 2024

Déduction

25,754.84
25,754.84

Solde de fin

60,000.00
225,936.95

53,635.71
172,301.24
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MCH2 Soyhiéres . Date: 11.06.2025 Heure: 16:26:51
Bilan Année: 2024

N° de compte Libellé Solde début Augmentation Déduction Solde de fin
Total de I'actif 4,391,978.15 13,675,500.16 13,874,419.30 4,193,059.01
Total du passif 4,391,978.15 3,447,577.10 3,646,496.24 4,193,059.01
10,227,923.06 10,227,923.06
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